ORGANIZACION

Centro vasco de Transfusion y tejidos humanos
Centro vasco de Transfusion y tejidos humanos
Centro vasco de Transfusion y tejidos humanos
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Comarca Araba
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Emergencias
Emergencias
Emergencias
Emergencias
Emergencias

Hospital Gorliz
Hospital Gorliz
Hospital Gorliz
Hospital Leza

Hospital Santa Marina
Hospital Santa Marina

Hospital Santa Marina

DNI
14913991D

16264593M
16273252Q
07860901F
15361625V
162700048
16284358]
16296828V
16301972D
16524766W
30591609E
44670440R
446846672
72719408D
78087381N
11930877H
15360402J
15376440C
16253750H
16259744D
16275114S
16303717Y
72390074N
14260483T
14955122Q
15984499M
22735213N
441430378
16048331N
16066415H
72167634M
16570023H
13714437C
14946125N

22738726Y

Porcentaje
1,618%

1,466%
3,350%
1,447%
1,426%
0,624%
1,122%
4,073%
0,552%
1,423%
3,951%
0,992%
0,996%
1,034%
1,099%
5,327%
4,450%
5,343%
6,468%
3,133%
6,547%
6,100%
3,321%
3,377%
6,407%
3,947%
0,982%
0,414%
1,239%
3,057%
3,852%
2,104%
5,910%
6,681%

5,339%



ORGANIZACION
Hospital Santa Marina

Hospital Santa Marina

Hospital Santa Marina

Hospital Santa Marina

Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Santiago)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)

Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)

DNI
305511672

30676281P
78913401X
78924037C
12236620E
13299054V
16233081A
16234450S
16237776Y
16242966K
16245912T
16246422G
16246855T
16251070Y
16252289Y
162609227
162642548
16267194F
16287979T
16291175E
16292016N
16298846B
16301424J
16600950X
18601919W
44671275P
44686565A
72734974G
72749685H
78896213A
07979989R
11924992K
11925998S
12707592T
12738800C
13170059Y

13286228W

Porcentaje
5,432%
0,975%
0,960%
0,213%
5,463%
0,635%
0,332%
1,182%
5,737%
6,125%
6,721%
2,292%
1,190%
0,803%
3,920%
6,642%
1,858%
5,075%
1,157%
3,280%
5,253%
1,340%
5,492%
0,423%
4,244%
1,234%
1,990%
1,174%
5,278%
2,753%
4,485%
6,748%
4,398%
3,305%
0,193%
2,055%

3,084%



ORGANIZACION
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)

Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
Hospital Universitario Araba (Txagorritxu)
OSl Alto Deba

OSl Alto Deba

OSl Alto Deba

OSl Alto Deba

DNI
16238822V

16244254K
16248861M
16249006N
16255980V
16259963K
16264964P
16266690D
16269290X
16273299V
16277739H
16279080W
16282780E
16284533G
16299430C
165056427
16799769V
18596184V
289382467
30679572X
34104659Y
44148144N
44675506F
446760192
53646317J
72717898V
72726402B
72738513R
727484441
72753235A
72753267N
72756897P
80138808T
14261308C
15363471T
72446864S

72565485W

Porcentaje

6,710%
2,800%
5,503%
2,189%
2,137%
5,885%
2,392%
1,908%
3,805%
3,093%
2,651%
4,985%
1,762%
1,052%
3,861%
5,559%
4,093%
6,019%
3,727%
1,239%
0,679%
2,632%
0,405%
5,766%
1,534%
1,220%
0,850%
0,274%
4,686%
2,290%
1,890%
0,219%
2,234%
5,722%
1,715%
3,321%

2,375%



ORGANIZACION
0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

0S| Bajo Deba

OSl Barakaldo-Sestao
OSl Barakaldo-Sestao
OSl Barakaldo-Sestao
OSl Barakaldo-Sestao
OSl Barakaldo-Sestao
OSl Barakaldo-Sestao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao

OSl Barrualde-Galdakao

DNI
14600872N

15354972B
15371749K
15372621L
15381341E
15390439N
15391669T
15396684R
30626956H
44136628L
44683216N
72428506B
72456828C
72572596Y
11931971P
14246019A
14585054H
22736456

30587186S
30623445A
11904833X
11906663T
11909963B
11913616F
11915810Q
11926179N
13076395K
14564811S
14576639K
14579899S
14581111P
14602191C
14895522D
14950208R
15984702R
22715889P

22717474Y

Porcentaje

3,333%
4,758%
4,727%
6,833%
5,882%
4,004%
2,278%
0,627%
0,634%
5,833%
6,598%
4,748%
3,047%
3,810%
1,646%
1,772%
3,465%
4,673%
4,771%
0,485%
5,671%
0,614%
6,657%
A4,777%
3,775%
1,754%
2,068%
2,550%
6,098%
2,959%
3,171%
3,836%
0,778%
3,447%
5,698%
4,025%

3,830%



ORGANIZACION
OSl Barrualde-Galdakao

OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Barrualde-Galdakao
OSl Bidasoa

OSl Bidasoa

OSl Bidasoa

OSl Bilbao-Basurto

OSl Bilbao-Basurto

OSl Bilbao-Basurto

OSl Bilbao-Basurto

OSl Bilbao-Basurto

OSl Bilbao-Basurto

OSl Bilbao-Basurto

OSl Bilbao-Basurto

OSl Bilbao-Basurto

DNI
24405852T

30558951R
30566466H
30570051S
30575405X
30591420V
306004562
30604776X
30615258G
30617572H
30628469J

30638668T
30642517P
30643237S
30659702N
30674974N
45622464D
45667824J

722504423

72316548V
72580439Y
72718167X
78863063L
78876361T
78952745R
15234089Q
15942844A
44559008G
07832030R
11917670

11922325E
13130028H
14560538C
14565926A
14581074V
15393763R

16034595F

Porcentaje

0,817%
2,812%
1,895%
0,595%
3,260%
3,695%
4,123%
1,174%
6,492%
3,897%
3,042%
6,559%
5,744%
4,101%
0,640%
0,198%
3,338%
3,702%
1,707%
5,497%
3,179%
3,438%
5,297%
2,782%
5,468%
5,634%
4,903%
5,195%
5,565%
3,754%
1,378%
4,352%
2,452%
2,894%
0,849%
4,619%

4,785%



ORGANIZACION
OSl Bilbao-Basurto

OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Bilbao-Basurto
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea

OSI Donostialdea

DNI
16045402G

16052651P
16075915L
20175035X
201854113
22710150L
22718826R
22728478Q
22738221F
30551193V
30569878A
30590050G
30596419W
30606580C
30607027F
3061322172
30614364F
30617839D
30649045G
30660449T
78862088X
78903507Y
07431585D
15367642P
15368079P
15376656Y
158846887
15889980Q
15898922B
15908634V
15910867L
15929050D
15934806S
15949631M
15953824N
15959098L

15963888W

Porcentaje

4,415%
5,539%
5,359%
4,272%
6,672%
2,052%
2,550%
6,375%
3,239%
1,434%
2,916%
5,289%
0,713%
4,871%
6,274%
2,026%
4,186%
3,504%
5,775%
1,764%
1,341%
0,264%
5,149%
1,090%
3,631%
4,099%
0,260%
4,490%
6,625%
4,676%
0,481%
3,702%
5,969%
2,302%
1,750%
3,688%

5,383%



ORGANIZACION
OSl Donostialdea

OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Donostialdea
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces

0S| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces

DNI
15964198J

15966974Y
15968172P
15974517M
15974944H
15981205T
15981761G
15987359
15990019M
29034882G
33416095Q
34099859J
341033102
35768130W
35769179Q
37665801N
44129107L
44131359V
441421481
44159782N
44161343D
72423824K
72501225G
11907656G
11910981V
11923213J
11932010R
14266415K
14566388M
14575724A
14578116A
14902779K
14941428F
15397302K
16031164A
16072679A

16088386R

Porcentaje

4,096%
1,896%
0,626%
3,713%
5,272%
5,734%
5,725%
5,396%
5,355%
1,686%
2,497%
3,231%
4,496%
1,564%
4,760%
0,605%
0,859%
3,679%
5,378%
0,636%
1,789%
6,013%
6,982%
1,331%
6,996%
3,442%
1,003%
6,545%
2,931%
2,352%
0,287%
5,486%
3,949%
6,054%
0,917%
0,499%

6,172%



ORGANIZACION

OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces
OSl Goierri - Alto Urola

OSl Goierri - Alto Urola

OSl Goierri - Alto Urola

OSl Tolosaldea

OSl Tolosaldea

OSl Tolosaldea

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

DNI
20171125X

201725417
20180213J
22719182N
22722854G
227320417
22733902N
22737647P
22737829Y
22737926B
22742006C
29030369E
30689567T
514014008
72255715L
72389115L
72392351N
72397542M
78904671C
13767081V
72450977B
72565085Q
15890209S
15906506M
15991285Y
14569871S
14606424K
14936873Y
16030216K
16031940C
16036800G
16039177N
22709923E
22711500N
22720706H
30558055W

30574536S

Porcentaje
3,433%
2,817%
1,479%
6,457%
3,407%
5,468%
4,729%
2,268%
0,352%
6,621%
6,346%
6,067%
2,638%
2,802%
3,731%
0,881%
6,280%
1,429%
0,450%
0,115%
2,012%
5,488%
1,209%
1,625%
3,154%
6,880%
6,287%
2,405%
6,667%
2,288%
1,465%
1,838%
4,583%
0,923%
2,297%
3,637%

4,373%



ORGANIZACION
OSl Uribe

OSl Uribe

OSl Uribe

Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Araba
Red Salud Mental de Bizkaia
Red Salud Mental de Bizkaia
Red Salud Mental de Bizkaia
Red Salud Mental de Bizkaia
Red Salud Mental de Bizkaia
Red Salud Mental de Bizkaia
Red Salud Mental de Bizkaia

Red Salud Mental de Bizkaia

Red Salud Mental de Gipuzkoa
Red Salud Mental de Gipuzkoa

Red Salud Mental de Gipuzkoa

DNI
306060912

30629637P
30669390V
07801336N
117122171

13151159N
14603475Q
16233013G
16245714D
16253296R
16254684D
16257869C
16260323

16272004X
16281226D
16282411K
33440027M
44616372Y
149214117
15357990Q
16054687C
30400854Y
30578205G
30614294Y
30626885Q
72314729S
16262066P
17440654F

72435321H

Porcentaje

1,390%
0,719%
1,498%
2,850%
5,803%
3,553%
3,588%
0,889%
6,718%
0,991%
1,972%
0,239%
2,673%
1,473%
4,298%
1,710%
0,185%
0,547%
0,524%
3,997%
0,675%
2,657%
1,902%
6,665%
1,159%
5,603%
4,175%
2,028%

4,705%



